

## **Hans La Cour Holding ApS**

Sønder Alle 33  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 36463325

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans la Cour-Harbo

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans La Cour Holding ApS  
Sønder Alle 33  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36463325  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Hans la Cour-Harbo

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 115 t.kr., og anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(1.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.791	219.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.541</b>	<b>218.396</b>
Skat af årets resultat	1	1.375	294
<b>Årets resultat</b>		<b>115.916</b>	<b>218.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.791	219.646
Overført resultat		(108.275)	(102.156)
		<b>115.916</b>	<b>218.690</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		287.437	269.646
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>287.437</b>	<b>269.646</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>287.437</b>	<b>269.646</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.574	69.885
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.574</b>	<b>69.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.574</b>	<b>69.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>323.011</b>	<b>339.531</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.437	116.646
Overført overskud eller underskud		2.569	844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>283.406</u></b>	<b><u>268.690</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	4.156	0
Skyldig selskabsskat		34.199	69.591
Anden gæld		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.605</u></b>	<b><u>70.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.605</u></b>	<b><u>70.841</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>323.011</u></b>	<b><u>339.531</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	116.646	844	0
Overført til re- server	0	(110.000)	110.000	0
Årets resultat	0	120.791	(108.275)	103.400
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>50.000</b>	<b>127.437</b>	<b>2.569</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				167.490
Overført til reserver				0
Årets resultat				115.916
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>283.406</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.375)	(294)
	<b>(1.375)</b>	<b>(294)</b>

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	219.646
Andel af årets resultat	120.791
Udbytte	(103.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>237.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>287.437</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Igniz ApS	Aalborg	ApS	100,0

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
